Originale [A]: ASV, Dataria Ap., Processus Datariae, 133, f. 147r.
Il sigillo aderente di carta è del vescovo Leopoldo Ernesto Firmian e reca la leggenda: 
«Leop(oldus) Ern(estus) D(ei) g(ratia) ep(iscopus) Sec(oviensis) de Firmian coad(iutor) 
plenip(otentiarius)».

Nos Leopoldus Ernestus, Dei gratia episcopus Seccoviensis, Sacri Romani 
Imperii princeps, ex comitibus et dominis in Firmian etc., episcopatus 
et principatus Tridentini administrator plenipotentiarius etc. Universis et 
singulis fi dem facimus et in verbo veritatis testamur excellentissimum et 
reverendissimus dominum Franciscum Felicem comitem de Albertis de 
Enno, huius ecclesiae cathedralis canonicum, et nostri loco electum co-
adiutorem cum futura successione et administratorem plenipotentiarium 
episcopatus et principatus Tridenti, post susceptos minores ac etiam suc-
cessive maiores ordines, primum sacrum fecisse in ecclesia prioratus Sancti 
Romedii, huius diocesis, die prima maii 1726, illudque subinde tam in 
hac cathedrali, quam aliis ecclesiis dioecesis praedictae continuo publice 
celebrasse et celebrare in praesens. 
In quorum fi dem et testimonium praesentes litteras a nobis seu ab il-
lustrissimo et reverendissimo domino Bartholomaeo Antonio, episcopo 

a segue segno personale, probabilmente manu propria.
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Pellensi, suffraganeo nostro, subscriptas sigilloque nostro munitas expediri 
mandavimus.
Datum Tridenti, ex arce nostrae residentiae, hac die 21 aprilis 1756.

B(artholomaeus) A(ntonius) episcopus Pellensisa. (S)

Ad mandatum celsissimi et reverendissimi domini domini plenipotentiarii
presbiter Ioseph Antonius Bertinalli, cancellarius etc.

4

1756 marzo 6, Trento

Il capitolo della cattedrale di Trento elegge Francesco Felice Alberti d’Enno 
coadiutore con diritto di successione <del vescovo Domenico Antonio Thun>.

Copia autentica coeva [B]: ASV, Arch. Concist., Congr. Concist. Acta, 1756, ff. 153r-158r. 
Per l’autentica, cfr. Appendice al processo, doc. 7.

Documentum electionis coadiutoris cum futura successione in ecclesia 
cathedrali Tridentina.

In Christi nomine, amen etc. Notum sit omnibus et singulis hoc praesens 
publicum instrumentum visuris, lecturis et audituris ac cuicumque evidenter 
pateat, quod anno ab eiusdem Christi nostri sanctissima nativitate mille-
simo septingentesimo quinquagesimo sexto, indictione quarta, die autem 
sabathi sexta mensis martii, hora paulo post octavam Allemana in mane, 
pontifi catus sanctissimi in Christo patris domini nostri domini divina favente 
clementia papae Benedicti XIV anno decimo septimo, in civitate Tridenti 
et sacrario canonicali huius cathedralis ecclesiae Sancti Vigilii, loco solito 
et consueto capitularis congregationis, praesentibus illustrissimo domino 
Ioanne Baptista Antonio equite de Albertis, nobili matriculato Tyrolensi 
etc., patricio Tridenti et excelsae huius Superioritatis consiliario et can-
cellario aulico ad hunc actum in procuratorem et assistentem assumpto, 
et nobilibus ac admodum reverendis dominis presbiteris Antonio Busetti, 
sacrista, Simone Ciurletti de Belfonte, Antonio Candido Cimonati et ad-
modum reverendis itidem dominis Antonio Dorigati, massario capitulari,